
TARIF DE LOCATION DU MATERIEL DU BELLEGARDE LADON FOOTBALL CLUB

MATERIEL

TARIFS POUR UN WEEK END (du vendredi soir au lundi matin)

SONO GRATUIT 30 € 50 € 200 €
GRATUIT 125 € 180 € 500 €
GRATUIT 50 € 100 € 100 €
GRATUIT 30 € 60 € 100 €

PERCOLATEUR GRATUIT 15 € 25 € 100 €
AUTRE GRATUIT Devis Devis Selon prestation

 - Le transport du matériel est à la charge du loueur
 - Un état des lieux sera effectué à chaque location de matériel

CAUTION(valable pour tous)
DIRIGEANT DU CLUB ou associations de LADON ou BELLEGARDE

MEMBRE DU CLUB 
(POSSEDANT UNE LICENCE)

MEMBRE EXTERIEUR AU CLUB

ROTONDE(80 PLACES)
GRANDE FRITEUSE380V
PETITE FRITEUSE220V


